

## اخبار

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای:

### ریس جمهور منتخب ملتزم به قانون و فرامین رهبری است

شهرکرد محمود مولوی خبرنگار ابتکار :
ریس قوه قضاییه طی سخنانی در جلسه شورای اداری استان چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: در جریان بازدید صبح امروز خود از زندان شهرکرد، با فردی مواجه شدم که یازده سال است به سبب عجز از پرداخت بدهی خود به یک بانک در زندان است؛ نامبرده در سال ۱۳۸۸ طی دو فقره، مجموعاً یک میلیارد تومان برای فعالیت تولیدی از بانک تسهیلات دریافت کرده بود اما در بازپرداخت به مشکل خورده بود و با وجود آنکه مبلغ سه میلیارد را بازگردانده بود اما هنوز در زندان بود چرا که بواسطه تأخیر تأدیه، بدهی او به ۱۷ میلیارد رسیده و هر میزان که در زندان باشد، این بدهی افزون‌تر می‌شود؛ من در همان محل زندان، با مدیرعامل بانک مذکور تماس گرفتم تا مشکل این فرد در چهارچوب موازین قانونی حل شود؛ اکنون از جانب مدیران بانک مذکور به من اطلاع دادند که مشکل این فرد محکوم، از ناحیه بانک حل شده و نتیجتاً اگر مانع قانونی دیگری وجود نداشته باشد، این فرد پس از یازده سال می‌تواند از زندان آزاد شود. هدف من از طرح این موضوع آن بود که ما مسئولان می‌توانیم بسیاری از مسائل و مشکلات مردم را با پیگیری‌های خود مرتفع کنیم. رئیس دستگاه قضا در ادامه بر ضرورت احصاء ظرفیت‌ها و مشکلات و اولویت‌های استان چهارمحال و بختیاری توسط مسئولان استانی تأکید کرد و گفت : یکی از مسائلی که تقریباً در تمامی استانهای ما وجود دارد، مسئله وقف است؛ برای نمونه زمین یا قریه‌های حدود ۱۰۰ الی ۲۰۰ سال پیش وقف شده اما حدود و ثغور آن مشخص نیست و همین مقوله مشکلاتی را برای مردم منطقه‌ای ایجاد کرده و صدور اسناد مربوطه را با مشکل مواجه کرده است؛ این مسئله‌ای است که ما کارگزاران حکومت باید درصدد رفع آن باشیم؛ من نیز در این زمینه پیشنهادی را ارائه کرده‌ام. رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به برخی از مسائل روز کشور گفت : پس از حادثه تلخی که به‌شهادت رئیس‌جمهور محبوب و همراهنانش انجامید، دشمنان ما سرمست شدند و درصدد برآمدند که توطئه‌های امنیتی و اجتماعی و اقتصادی خود را به پیش ببرند اما هوشیاری مردم و مسئولان و نیروهای بخش‌های مختلف امنیتی و نظامی و انتظامی و قضایی و سیاسی و در مجموع همه ارگان نظام، اجازه می‌جنگونه عرض اندامی به دشمنان برای تهدید و تحدید امنیت مردم را نداد. رئیس قوه قضاییه گفت : طی مدت اخیر سه انتخابات مهم در سراسر کشور ما برگزار شد و علی‌رغم توطئه‌های دشمنان برای اقدامات ایدئلی، تقریباً هیچ مسئله امنیتی خاصی در کشور به وقوع نپیوست و هیچ کاری بر روی زمین نماند. البته در جریان انتخابات مجلس دوازدهم در اسفندماه گذشته، عده‌ای در داخل، از تحریم انتخابات سخن گفتند که آنها امروز در پیشگاه ملت، نادم و ششیمان هستند. رئیس دستگاه قضا خاطرنشان کرد: دشمنان و شیطان صفتان بدانند که در سیاستهای اصولی نظام هیچ خللی ایجاد نشده است و همگان نیز مشاهده کردند که رئیس‌جمهور منتخب ما در این حوزه‌ها صورت‌خارجی در نخستین کنش خود با سران و رهبران محور مقاومت تماس و ملاقات کرد و در حوزه داخلی هم که وی خود را ولایت‌مدار و ملتزم به اجرای سیاست‌های کلی ابلاغی از جانب مقام معظم رهبری می‌داند. پیش از سخنان رئیس قوه قضاییه، «حیدری» استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به حل بخش قابل توجهی از چالش‌های آبی این استان گفت: در نتیجه اقدامات صورت گرفته از سوی دستگاه‌های مختلف به‌ویژه اقدامات جهاد آبرسانی و فرآگاه‌امام حسن(ع)، بخش قابل توجهی از چالش‌های آبی استان چهارمحال و بختیاری حل شده و اقدامات موثری در این حوزه صورت گرفته است. وی افزود: حضور مسئولان و مدیران استان چهارمحال و بختیاری در بین مردم و پیگیری میدانی مسائل یکی از رویه‌های ثابت ماست. حیدری ادامه داد: استفاده از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش بنیان را تکلیف خود می‌دانیم و برای این منظور نیز طی مدت اخیر برای استقرار و فعالیت ۲۰۰ شرکت دانش بنیان در سطح استان چهارمحال و بختیاری مکان‌یابی انجام داده‌ام. استاندار چهارمحال و بختیاری همچنین از صدور ۸۰ مجوز گردشگری و بوم گردی در سطح این استان طی ۳ سال گذشته خبر داد. «منتظری» رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان چهارمحال و بختیاری نیز در این جلسه گفت: امروز سندراهداری تحول و پیشرفت استان چهارمحال و بختیاری تدوین شده و کلیه دستگاه‌های اجرایی مکلف هستند که برنامه‌های خود را بر مبنای این سند اجرا کنند؛ همچنین توزیع اعتبارات را در سطح استان از روش سنتی به روش هوشمند تغییر داده‌ام.

## اولین نردبان ۵۶ متری آتشنشانی در استان البرز

شهردار فریدس گفت: نردبان ۵۶ متری آتشنشانی در استان البرز

محمد رضا احمدی نژاد در مراسم رونمایی از نردبان ۵۶ متری آتش نشانی که امروز با حضور امام‌جمعه، مدیران شهری و شهروندان در پارک تندرستی برگزار شد؛ اظهار کرد: پس از انتزاع فریدس از کرج، متأسفانه تجهیزات آتش‌نشانی که به فریدس اختصاص یافت، متناسب برای نیازهای شهر نبود. در سال گذشته با پیگیری و همت همکارانم در سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی فریدس تجهیزات خوبی تهیه شد و امروز می توانم به جرات بگویم به نسبت خودمان به لحاظ تجهیزات در سطح تراز اول کشور هستیم.

وی افزود: در شهر تهران با وجود ساختمان‌های بلندمرتبه بسیار، شاید بیش از ۱۰۰ نردبان بلند وجود داشته باشد. اما در فریدس ساختمان‌ها تا ۱۲ طبقه است. در این راستا سال گذشته به همت سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی فریدس یک دستگاه نردبان ۳۲ متری تهیه شد که تا طبقه هفتم پاسخگو ی نیازهای شهر است.

شهردار فریدس گفت: امسال با خرید نردبان ۵۶ متری از تکنولوژی روز دنیا با اعتبار ۱۰۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، نگرانی‌های مدیریت شهری در بحث ایمنی و مقابله با حریق در ساختمان های بلندمرتبه مرتفع شد. این نردبان صرفاً برای مقابله با حریق عمودی نیست بلکه برای مقابله با حریق های که امکان دسترسی مستقیم ندارد، از فاصله دور می‌تواند موثر باشد.

وی ضمن قدردانی از پیگیری و تلاش عاشری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و زیرمجموعه این سازمان برای خرید و تامین تجهیزات مورد نیاز شهر و همراهی و حمایت شورای اسلامی، یادآور شد: این تجهیزات برای لحظات بحرانی باید در شهرها وجود داشته باشد. خاطره پادسلاکو هنوز از یادها نرفته است و در صورت وقوع چنین حوادثی خسارت جبران ناپذیری به شهر وارد می شود. گفتنی است نردبان ۵۶ متری آتشنشانی فریدس

## در فریدس رونمایی شد:

# اولین نردبان ۵۶ متری آتشنشانی در استان البرز

شهردار فریدس گفت: نردبان ۵۶ متری آتشنشانی از تکنولوژی روز دنیا تهیه شده که علاوه بر امکان مقابله با حریق های عمودی و امداد و نجات در ساختمان های بلند مرتبه، امکان مقابله با حریق از فاصله دور در موارد غیر قابل دسترسی را فراهم می کند.



رییس شورای اسلامی شهر فریدس با بیان این

مطلب که اتفاقات خوبی در خرید تجهیزات فریدس انجام گرفته است، اضافه کرد: ما در شهر فریدس هم سطح یک استان تجهیزات داریم. وی با اشاره به اینکه خدمت به مردم و افزایش رفاه شهروندان در اولویت برنامه های مدیریت شهری فریدس است، ادامه داد: احساس آرامش و امنیت خاطر شهروندان با خرید این تجهیزات

بیشتر می شود. یعقوبی در پایان با بیان این مطلب که امیدواریم هیچ وقت حادثه ای ایجاد نشود و ما هیچ گاه از این نردبان استفاده نکنیم، تصریح کرد: هرگاه در استان البرز اتفاقی حادث شود مدیریت شهری

فریدس آمادگی این را دارد که این تجهیزات را برای کمک به هم استانی های عزیز در اختیار شهرداری ها قرار دهد.

در بخش دیگر سید حمید یعقوبی در این آیین با اشاره به اینکه نردبان هیدرولیک یکی از نیازهای شهرداری در زمان وقوع حادثه است، گفت: خرید

تجهیزات آتش نشانی یک ضرورت است و جز نیازهای مهم شهر محسوب می شود.

به ازای هر سهم ۱۶۸۰ ریال سود؛

### تخصیص ۶۰ درصد از سود خالص به سهامداران شرکت پالایش نفت تبریز

گردید از سود قابل تقسیم به مبلغ ۸۳۶۹۱ میلیارد ریال ( با توجه به الزامات قانونی تبصره ذیل ماده ۴۵ قانون برنامه ۵ ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران مبنی بر اختصاص ۴۰ درصد سود خالص شرکت های پالایشی به حساب اندوخته سرمایه های مخصوص اجرای طرح های کیفی سازی و توسعه زنجیره پایین دستی ) مبلغ ۱۳۱۱۷ میلیارد ریال معادل ۴۰ درصد سود خالص شرکت به سرفصل سایر اندوخته ها تخصیص و مبلغ ۵۰۴۰۰ میلیارد ریال ( به ازای هر سهم ۱۶۸۰ ریال) به صورت خالص به عنوان سود سهام

بر عایت مفاد اصلاحیه قانون تجارت، بین سهامداران تقسیم و باقی مانده به حساب سود انباشته منتقل شود. در بخش بعدی این جلسه طی ارائه گزارشی از حسابرسی مستقل و بازرسی‌های قانونی در خصوص صورت‌های مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ مورد تصویب سهامداران قرار گرفت. همچنین روزنامه‌های رسمی شرکت در این مجمع معرفی شدند. در این مجمع اعتبار اختصاص یافته برای مسئولیت های اجتماعی نیز با ۵۰ میلیارد ریال افزایش به ۱۵۰ میلیارد در سال مالی جاری رسید.

در پایان این جلسه نیز در خصوص ترکیب هیئت مدیره حقوقی شرکت رای گیری شد که با تصمیم سهامداران، شرکت گسترش نفت و گاز پارسیان، شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان زنجان، سرمایه‌گذاری هامون سپاهان، خدمات مدیریت هامون سپاهان، بازرگانی و تجارت هامون سپاهان به عنوان اعضاء هیئت مدیره پالایش نفت تبریز انتخاب شدند.

### جشنواره ملی تئاتر فتح خرمشهر نفرات برتر خود را شناخت

گفتنی است در بخش موسیقی نمایش صحنه ای، فرژاد رضضانی و میلاد بهدروندی با نمایش خرمشهر به عنوان برگزیده انتخاب شدند.

رویا زارع با نمایش نوبت و اعظم سلیمانی با تئاتر رقص ماهی مرده شایسته تقدیر بخش بازیگر زن شدند، همچنین مریم دهقانی با نمایش هاراگیری و راضیه فصیح با نمایش مدرم زری سر زارفت مقام سوم این بخش را کسب کردند، شکوفه عاشری با نمایش مدرم زری سر زارفت و رز ایرانمنش با نمایش نوبت به عنوان نفرات دوم معرفی شدند، زینب عنذلیب نیز با نمایش خرمشهر موفق شد رتبه اول بازیگر زن را به خود اختصاص دهد.

در بخش بازیگری مرد، رضا فتوت خواه و ماکان وارسته با تئاتر پابره‌نه در بهشت شایسته تقدیر شدند. علی هیهائوند با نمایش بین به عالمه ماهی و شایان سلطانی با نمایش رقص ماهی مرده رتبه سوم، مجید اقبالی با نمایش خرمشهر و محمدامین محمدی با نمایش هاراگیری رتبه دوم و داود پارسا با نمایش مدرم زری سر زارفت مقام اول را به خود اختصاص دادند.

لازم به ذکر است در بخش نمایشنامه نویسی، قاسم لطفی با نمایش خرمشهر و شهرام سلطانی با نمایش مدرم زری سر زارفت سوم را کسب کردند، اصغر گروسی با نمایش هاراگیری و مرتضی شاه کرم با نمایش نوبت به عنوان نفرات دوم و محمود خرم آزادی با نمایش مدرم زری سر زارفت به عنوان نفر اول شناخته شدند.

در بخش کارگردانی نیز رتبه سوم به سحر محسنی و علی هیهائوند با نمایش بین به عالمی ماهی رسید، مجید اقبالی با تئاتر خرمشهر مقام دوم را به دست آورد و داود پارسا با نمایش مدرم زری سر زارفت اول شد.

گفتنی است در بخش خیابانی این جشنواره، شهناز آئینی با

### بررسی وضعیت شبکه برق منطقه‌ای خوزستان با هدف بهبود بهره‌برداری



جلسه کمیته بهبود بهره‌برداری شبکه برق منطقه‌ای خوزستان در راستای پایداری شبکه و افزایش ضریب اطمینان در تامین برق دوره اوج مصرف تابستان، برگزار شد. این نشست با حضور علی اسدی مدیرعامل، مدیران معاونت و نواحی بهره‌بردار ی برگزار شد و در آن آخرین وضعیت شبکه بررسی و مورد کارشناسی قرار گرفت. علی اسدی مدیرعامل با بیان اینکه به دلیل افزایش دمای بی سابقه و شدت گرما و افزایش مصرف، فشار مضاعفی بر روی شبکه برق استان وارد شده و در صورت عدم مدیریت، با وجود بار مصرفی در استان آسیب به تجهیزات را به همراه خواهد داشت، بر بررسی مداوم شبکه برای جلوگیری از حوادث تأکید کرد. وی با اشاره به تامین برق پایدار برای مشترکین در ماه‌های سبری شده از سال، آمادگی همه نیروهای فنی و عملیاتی شرکت را برای ادامه این روند خواستار شد. وی اظهار کرد: پیک مصرف شبکه برق منطقه‌ای خوزستان در روز سه‌شنبه (دوم مرداد) ۸ هزار و ۶۹۲ مگاوات بوده که نشانی از حجم کار برای این میزان از مصرف برق در دمای ۵۰ درجه است. در این نشست همچنین علی اصغر خادامراد مگری معاون و مدیران نواحی بهره‌بردار ی ۱۰ گانه، گزارشی از وضعیت و نقاط قابل بهبود شبکه و اقداماتی که لازم است در ادامه انجام شود، ارائه کردند. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت‌تأمین و انتقال برق در ۱۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

### بازدید مدیر و کارشناسان منابع انسانی از منطقه عملیاتی منصور



مدیر منابع انسانی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به همراه سرپرست و روسای مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و جمعی از کارشناسان ستاد از منطقه عملیاتی منصور بازدید کردند. در این بازدید که با هدف مشاهده و شنیدن مشکلات کارکنان منابع انسانی و آشنایی بیشتر کارشناسان مدیریت عملیاتی با شرایط پیچیده و سختی کار کارکنان مذکور انجام شد، ابوالقاسم حبیبی پور و همراهان در فضایی صمیمانه با نیروهای ارزشمند عملیاتی دیدار و گفت و گو کردند. در این بازدید که به صورت سرزده انجام شد، افزون بر سرکشی از بخش های مختلف و اطلاع از نیازمندی های حوزه انسانی بر پیگیری وجدانه جهت رفع دغدغه ها و مشکلات کارکنان عملیاتی تأکید شد. شایان ذکر است میدان نفتی منصور از میدان‌های تحت مدیریت شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که عملیات تولید از آن توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون انجام می‌گیرد.

### بازدید مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان از روند اردوی تیم ملی تیراندازی ناشنایان

مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان به همراه معاون اداره کل ورزش و جوانان استان از روند تمرینات اردوی تیم ملی تیراندازی ناشنایان انجام‌شده در این رویداد علی‌طالی ضمن بازدید از روند تمرینات اردوی تیم ملی تیراندازی، برای این ملی پوشان آرزوی موفقیت و سربلندی داشت. شایان به ذکر است: در این اردوی تیم ملی تیراندازی ناشنایان سه تن از بانوان استان گلستان حضور دارند که به مدت یک هفته با هدایت مربی برجسته سرکار خانم رویا قاتدان در محل سالن ورزشی شهید گرزین شرکت گاز استان گلستان مشغول به تمرین هستند.

شهردار کرج:

### صدور پروانه ساختمان در بافت فرسوده رایگان شد

شهردار کرج از ارائه تخفیف ۱۰۰ درصدی صدور پروانه ساختمان برای زمین های خالی، در صورت جمعیت با ساختمان های همجوار واقع در بافت فرسوده خبر داد. مهرداد کبانی با اعلام این خبر گفت: مشوق های بسیار ارزشمندی در زمینه بهسازی و نوسازی بافت فرسوده شهر کرج پیش بینی شده که از جمله آنها اعمال تخفیف ۱۰۰ درصدی صدور پروانه برای زمین‌های خالی که به‌صورت تجمیعی با ساختمان های همجوار واقع در بافت احداث شوند. کبانی افزود: علاوه بر این، ۱۰۰ درصد تخفیف صدور پروانه در املاک دارای اعیانی واقع در بافت فرسوده، واگذاری رایگان معابر مشمول واگذاری در صورت جمعیت املاک همجوار با اخذ پروانه ساختمان و اعمال ۱۰۰درصد تخفیف بخشودگی عوارض

طبقه مازاد در بافت برای تشویق مالکان به بهسازی و نوسازی املاک واقع در نظر گرفته شده است. به گفته این مسئول، تخفیف عوارض صدور پروانه ساختمان در زمین های خالی به میزان ۷۰ درصد نیز بخشی دیگر از طرح هایی بوده که برای نوسازی بافت های فرسوده در نظر گرفته شده است. شهردار کرج، تأکید کرد: همچنین برای تبدیل واحدهای مسکونی واقع در طرح نیز تخفیف ۵۰ درصدی عوارض پیش بینی شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: صاحبان املاک قولنامه ای در صورت اخذ سند رسمی شامل معافیت ۱۰۰ درصدی از بدهی های عوارض نوسازی و پرداخت پنج درصد سهم سرانه خدماتی ماده ۱۰۱ شهرداری ها خواهند شد. وی تأکید کرد: چنانچه سازندگان در پروژه های بهسازی، نوسازی، طرح های کلید به کلید و بازگشایی معابر بافت فرسوده، با مالکان محدوده طرح توافق کنند می توانند به ازای آن برای اخذ پروانه ساختمانی، افزایش تراکم و تغییر کاربری در هر منطقه از شهر با شرایط ویژه با شهرداری تهاتر کنند. کبانی اذعان کرد: تمام تلاش مجموعه مدیریت شهری نوسازی و بهسازی بافت فرسوده شهر به منظور ایجاد امنیت و آرامش برای شهر و شهروندان است.



با خرید نردبان

۵۶ متری از

تکنولوژی

روز دنیا با

اعتبار ۱۰۹

میلیارد و

۵۰۰ میلیون

تومان،

نگرانی‌های

مدیریت

شهری در بحث

ایمنی و مقابله

با حریق در

ساختمان های

بلندمرتبه

مرتفع شد